BR, ms. 7043, De Wal, f<sup>o</sup> 14v:

BR, ms. 7043, De Wal, f<sup>o</sup> 17v:

BR, ms. 7044, De Wal, f<sup>o</sup> 49v:

BR, ms. 7044, De Wal, f<sup>o</sup> 78:

BR, ms. 7044, De Wal, f<sup>o</sup> 83:

Soenen, MB, 1406:

Stöhlker, AC 96:2, p. 449:

Flores c.1559: Domui Buxiae praeficimus in priorem D. Joannem Rolandi, vicarium domus Ratisbonae, professum et alias vicarium domus Bruxellae, cui injungimus, ut reformationi dixtae domus intercedat et illi assistant autoritate capituli generalis auxilio et consilio prioris in Ittingen et Friburgi

p. 450 (n. 11): Hunc librum censuum manu scribere coepit Dnus Joannes Rolandus, novus Prior Buxiae, anno 1560. Sed propter monasterii vendita bona in Keustling et Northofen et ob hanc famosam et (passage raturé) "malam ipsius admonstrationem" absolutus est a suo prioratu anno 1564

p. 450 (n.12): am Jahr 1573 hatte Rolandus das Ilmbacher Priorat hinter sich und befand sich bereits als Vikar und 2. Prokurator (Coadjutor) im Erfurter Konvent

p. 450 (n. 15), c.1575: Et praeficipus in priorem D. Joannem Rolandum, vicarium eiusdem domus

D. Joannes Rolandus, origine Flander, professus domus Bruxellae, a capitulo generali huius domus institutus est prior ex vo-icario anno 1575, ante prior domorum Buxiae et Ilmbach. Ita ex chartis Capituli

p.450 (n. 16): Tandem praefatus Prior plenus dierum obiit podagra evectus anno 1585, aetatis 66, 16 calend. decembr. Sepultus in minori claustro propr altare B. Mariae Magdalenae, uti eius lapis sepulchralis demonstrat.

Nach der Chronik von Erfurt des Joannes Arnoldi ist er am 14.11.1585, nach der Chronik des Joannes Lotlzy am 16.11.1585 gestorben

c.1586: Obiit D. Joannes Rolandus, professus domus Bruxellae, prior domus Erfordiae, alias prior domorum Buxiae et Ilmbach.

AC 100:27/4, p. 3, c.1586: domnus Rolandus, professus domus Bruxellae, Prior domus Erfordiae, alias Prior domus Brugis et in Illimbach

Gde Chartreuse, P. Bastin, nécrologe dans A-V 49a, chartreuse de Buxheim : ch. 1586 obiit d. Joannes Rolandus professus domus Bruxellae, prior domus Erfordiae, alias prior domorum Buxiae e Ilmbach (obiit 14 nov. 1585).

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 49a, chartreuse de Buxheim: Joannes Rolandus : Cum non tot triennio Franciscus præfuisset a prioratu absolvitur, et intercessu Vener. Patris Matthiæ Viglii viri religiosissimi, doctissimi et vitæ sanctimonium conspi... Friburgensium prioris Joannes olandus e præfectura et cartusiam Horti Christi cum suis per comites Ottingenses sed sub id temporis pulsus, anno 1560 hic promovetur. Magnam Matthiæ spem Joannesfecerat sed eventusrei parum respondit. Non equidem fuit argutus, quod pecuniam Dni sui in terram defoderet, sed quod illam inutiliterperfunderet. Promus magis quam condus (?) Ne autam.....

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 49a, chartreuse de Buxheim : ch. 1559 – post ch. 1564, domnus Joannes Rolandus ch. 1559 Domni Buxiæ præficimus in priorem d. Joannem Rolandi, vicarium domus Ratisbonnæ, professum et alas vicarium domus Bruxellæ, ... injungimus ut reformationi dictæ domus intendat, et illi assistant, auctoritate capituli, auxilio et consilio priores in Ittingen et Friburgi, et à la fin des disposition « committimus et mandamus prioribus in Ittingen, visitatoi provinciæ Alamaniæ superioris, et priori Friburgi, convisitatori provinciæ Rheni, ut sicut anno superiori (donc en 1558) visitaverunt domum Buxiæ, ita præsentis anno intendant deformationi illius, et si fieri potest, ambo simul vel alter ipsorum, visitnt alis domos hujus prvinciæ, et ubi commode non poterunt, deputant alios priores qui id exequantur, quibus et deputandis ab eis plenam auctoritatem capituli generalis impartimur. Flores. D. Chauvet en partie et . D. Jos. Capus – Le Chroniqueur es assez mal renseigné. Je ne vois nulle part que D. Jean Rolland ait été prieur de Nordlingen ni de D. Georges Moguntinus qui ait été prieur de Buxheim en 1556.

ch. 1560, 1561, 1562, 1563, 1564 priori domus Buxiæ non fit misericordia.

D'après les archives de Nordlingen D. Jean Roland est encore prieur de Buxheim le 5 juin 1564 : mais le Rd Père, une fois en possession du rapport des visiteurs, n'aura pas tardé lui fuir miséricorde. D. Jean fut ensuite prieur d'Ilmbach et d'Erford ch. 1575 – 14 ou 16 novembre date de sa mort

LoM095

**Joannes (van) Steenland**

alias **Steelant, Steelant, Steenlant, Stellandt.**

b - Hulst (Zélande, Pays-Bas).

d - entré le 1 novembre 1597

1 novembre 1598.

e - Bx proc 1601-1602

Di proc 1602- ?

Bois-le-Duc P 1605/1606-1608

Li P 1608-1609

Di vic 1609- ?

Lo ant ? - †.

f- c.1633.

---

Delvaux, MB, p. 1481:

Stiennon, MB, p. 513:

BR, ms. 7043, De Wal, f° 14 :

Soenen, MB, p. 322:

AC 100:49/5, p. 713, c.1608 : collationem faciet anno futuro prior domus Leodii.

AC 100/34, p. 22, c.1633 : domnus Joannes Stellandt professus et antiquior domus Lovaniensis alias prior domus Leodij et Sanctæ Sophiae habens missam de B. Maria per 7 provincias Alemaniae

AC 100:27/4, p. 237, L15-18, c.1633 : domnus Joannes Stelland, professus et antiquior domus Lovaniensis, alias Prior domorum Leodij et Sanctæ Sophiae, habens missam de Beata per 7 provincias Alemaniae

**Reu 213:**

de Vadder, f° 122. anno 1604 : ... Civilis belli etiam damna persensit : adeò ut temporibus factis pacatioribus multa indiguerit restauratione : quam hujus sæculi initio Joannes de Steelant Hulstianus Carthusiae Bruxcellensis